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BR.271.7.2015

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
»sDostawa sprzetu o§wietleniowego na wyposazenie
Gminnego Osrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie”

Pytanie nr 1

Czy zintegrowana belka oswietleniowa LED PAR ze sterowaniem DMX i automatycznymi
programami $wiecenia ma by¢ wyposazona w 4 lampy LED, ktére m.in. wskazane sg w tresci
zatacznika nr 6 do SIWZ pkt.1? Jezeli tak, prosze o podanie wymaganych parametrow tych
lamp?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby belka wyposazona byta w 4 zintegrowane, wymienione w
specyfikacji lampy LED o nastepujacych parametrach: kat swiecenia 60 stopni, diody typu COD.

Pytanie nr 2

Czy kolory RGBWA w reflektorach podanych w pkt 2 zalgcznika nr 6 sa parametrem
niezbednym z punktu widzenia funkcjonalnosci i celu przeznaczenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ w kwestii koloréw RGBWA.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen rownowaznych, a w przypadku stosowania
takich urzadzen ocenie poddane zostang jedynie istotne z punktu widzenia funkcjonalnosci i celu
parametry materialow tj. taka sama lub wyZsza jako$¢, trwalodé, funkcjonalnos¢?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zastosowania rozwiazan rownowaznych, pod warunkiem,
Ze zaproponowane rozwiazania rownowazne beda posiadaly wszystkie parametry nie gorsze niz
te, ktore sg okreslone w SIWZ. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp Wykonawca, ktory powotuje
sie na rozwiazania rownowazne opisywanym przez Zamawiajacego, jest obowiazany wykaza¢,
ze oferowane przez niego dostawy spetniaja wymagania okreslone przez Zamawiajacego.

W konsekwencji udzielonych odpowiedzi, dziatajac na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 oraz art. 38
ust. 4 cytowanej ustawy, Zamawiajacy zmienia terminy:
- skladania ofert - na 2.06.2015r. do godz. 09:00.;

- otwarcia ofert - na 2.06.2015r. o godz. 09:15;
Pozostate zapisy SIWZ wraz z miejscem sktadania i otwarcia ofert pozostajq bez zmian.
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